外国语学院关于2005级本科毕业论文工作相关通知

各系、各位老师：

根据教学计划安排，2009届本科生毕业论文工作将于近日启动，本科生毕业论文工作是高校培养高素质人才的重要实践教学环节，是培养大学生的创新能力、实践能力和科学精神的重要途径。根据教育部教高厅[2004]14号文《教育部办公厅关于加强普通高等学校毕业设计（论文）工作的通知》的精神，要高度重视毕业论文的质量。各系、各位指导老师应严格按照徐师大教 [2002]37号“ 徐州师范大学关于本科毕业论文（设计）工作的暂行规定”和外国语学院关于毕业论文的相关规定认真做好2009届本科生毕业论文的各项规定工作。外国语学院将围绕选题、教师指导、中期检查、评阅和答辩等教学环节，加强和改进毕业论文环节的组织管理，以确保毕业论文工作的圆满完成。

为了把我院2005级毕业生论文工作抓紧抓实，现就我院毕业论文工作的指导性安排作通知如下：

	序号
	工作安排
	时间安排
	责任人

	1
	选题前期工作（学生学习学校、外院关于毕业论文的相关规定）
	2008年11月20日
	顾  抗

	2
	选题指南和选题讲座
	2008年11月26日
	邹惠玲教授

	3
	学生提交论文题目
	2008年11月26日-12月01日
	毕业生

	4
	准备相关材料
	2008年12月01日-12月09日
	顾  抗

	5
	指导教师会议
	2008年12月10日（周三）
	外  院

	6
	指导教师与学生见面
	2008年12月10日（周三）
	外  院

	7
	学生检索、阅读文献资料
	2008年12月10日-2009年1月14日
	毕业生

	8
	提交论文开题报告 (结合初稿进行)
	2009年1月15日-2月15日
	毕业生

	9
	学生论文初稿完成
	2009年2月16日-3月22日
	指导教师

	10
	论文修改
	2009年3月23日-4月19日
	指导教师

	11
	学生提交论文定稿
	2009年4月20日-5月10日
	毕业生

	12
	论文评阅
	2009年5月11日-5月17日
	指导教师

	13
	论文答辩
	2009年5月下旬
	外  院

请各位指导老师自行确定与学生见面和指导的安排，并就以下方面做好论文指导工作的历史记录：（1）任务书；（2）开题报告；（3）原始提纲；（4）修改后的提纲；（5）论文第一稿；（6）论文第二稿；（7）论文定稿；（8）论文辅导过程记录表（不少于三次。表格请从外国语学院网站下载）（以上记录，建议留好电子文档）。

外国语学院
                                                                                           2008年11月10日